De comunione

Hoc fit se an q' loco **D**el veris p̄g comunio qz canit' i signū e' qz ḡo sit
fūa **D**el p̄g gionē z signat gaudū ap̄toz de r̄surgitōe **O**m̄ ip̄a alt' ad
oib; ut motē gionē gaudij z qz oib; d̄yaco'p̄ul' apparuit **E**st em' ip̄a q̄dā ḡraz actio s̄m
id' **E**t p̄p̄t' paupes z p̄tābut' **P**pe tū o' nouissia p̄g ḡo **C**ūb at vōd' cānūi h̄at
m̄t̄h̄p̄gōnā introduxerit agnōm'

D fracto cōmōis misterio sac̄dos osculat' altare d̄m̄s se firmū crede z cōsentid' h̄is
q̄ ita sacrificiū fūa p̄t' z ḡlupū ad ip̄m salutat ip̄m z dēti r̄dit ad d̄ext' cornū
altare signat qz in sic m̄dū p̄g p̄d̄icationē am̄p̄t' d̄p̄tūz z ad iudeos quos iā d̄p̄b̄ant
z eleuate maib; p̄p̄e' vltimāz orōez d̄ q̄ oad' z ḡrōd' agit de sac̄mēti p̄p̄tōe q̄b' collētib;
q̄m m̄m̄ secretaze **H** orō signat orōez xpi q̄ cotidie m̄p̄pellat qz nob' ad p̄rem **S**iḡt'
e' qz apli post ascesione dōm̄ i orōe p̄serauerit **F**inis vō hūis orōib; vbi d̄ p̄ d̄m̄
m̄m̄ signat qz adūstū i celo h̄e' apud p̄ez **E**t ad at qz sac̄dos d̄cūz h̄at orōnē p̄m̄t'
q̄b' vobiscū z o d̄m̄g' stab' an mem' altare **D**em' t̄p̄sēb; ad d̄ext' cornū altare ibi d̄icit
orōez q̄ finita d̄d̄iens an mem' altare d̄ q̄t' **P** d̄m̄m̄ m̄m̄ qd' iō fit qz p̄d̄ica' eua' q̄ m̄cept'
a iudeis z t̄p̄sūt ad gētib; z iō d̄d̄it' ad iudeos p̄ d̄ext' cornū signatōs **E**t qz vlt'
p̄p̄t' d̄inde cōmet' in fide xpi qz mem' altare signat' idēo fūit' orō ad mem' ip̄m **O**re

finita sacerdos iterum salutat populum dicit Dominus vobiscum signat illa benedictione ascendens in
 Olympum etc. deesse dicitur sub una salutatione sua dicitur alia voce pronuntiat Ite
 missa est Repetitur illud quod dicitur est apud Iherosolimam assumptum a vobis est in celis Gloria
 aut videtur deo gratias agere apud quod per ascensionem in caelum per Iherosolimam in magno
 gaudio benedictes atque laudantes deum Illud ecclesie dicitur quod si gloria in excelsis gaudium pernat
 amicitiam pastoribus in nativitate christi sic Ite missa est pernat accessum pastorem ad locum
 nativitate deo gratias et ratione pastorum glorificationem deum per vobis quod viderat et audierat
C 1^o dicitur hic quod missa tibi magis fuit 1^o primo per Ite missa est et hoc in solemnitatibus ca-
 talis quod de deo et gloria in excelsis et est per hoc Ite r dicitur ad quod quod hostia salutaris missa
 est quod vobis ad deum pernam placandam **V**el Ite quod missa et officium missae est finitum **V**el
 Ite per christum et sequitur cum quod missa est hostia **Q**uid autem Ite missa est vertit se ad christum quod ad
 christum pernam in dicitur et cum haec dicitur per nam cum dicitur deum **C** 2^o fuit missa per de-
 nedicandam dicitur in diebus quod fuit et quod cantica letitiae permittitur per quod ipse incitatur ad gratiam
 actiones et est susceptus ab apostolo vel ab uno tu pulchre ad finem **H**ic videtur deo gratias ut per
C 3^o fuit per benedictionem in pace in missa deficiente et tunc omnia Amen et fiat Optat enim eis
 requies **I**te fuit missae signat finem mundi **V**el Ite missa est de benedictione dicitur libertate
 quod fuit iuste in propria ubi per deum benedicit **C** 4^o Ite missa est et benedictione ecclesiarum sacerdos quod episcopo
 assistit celebranti osculatur missa altare et deperit in quibus episcopi ostendit per hoc participatum episcopi cuius
 vice et Episcopus **C** 5^o omnia rite parte episcopi vel sacerdos benedicit christum in nomine illius quod christus
 elevatam tenet manibus flectat in celis benedicit dicitur sub **C** 6^o benedictio per christum signat missam
 in se ipse per apostolos per ascensionem in caelum et quod illa missa per formam aere et linguis ignis appuit
 in hoc benedictio fit per unum ore et signum crucis **E**t quod ommissione illa tota finitas operata fuit **I**deo
 ipse fit in nomine finitate **I**te hoc benedictio signat illa quam per ascensionem in celis dicitur sub deest
Vel illa de qua dicitur **V**enite benedictio patris mei **F**initur autem hoc benedictio a moysi arie et iacob
 in veteri testamento **E**t quia videtur regulariter maior benedictio minori in nullis sacerdos maior parte
 benedictio dicitur primo episcopo parte si debeat et non benedictio nisi ab episcopo iussu alias sententia benedictio per
 quod licet christum benedictio quod christum ostendit non metuit **O**mnis dicitur **I**dem quod in eadem quod alibi dicitur
 et hoc quod in ministris quod non licet proprio fuit benedictione per plebe de episcopi solemnem benedictione
 de qua quod visum est intelligi dicitur **B**enedictio dicitur sacerdos in nomine suo ad totam finitate dicens
 hanc orationem dicit **P**laceat tibi sancta trinitas **E**t quia finita statim dicit illos in nomine **B**enedictio omnia
 opera et laudate deum in sub quod deo per vobis benedictio gratias agere deum quod laudabimus metrum
 per omnia in quibusdam ecclesiis benedictio parit ipse dicitur dicens de quo dicitur est per de officio parte **I**dem
 sacerdos et ipse ad quod dicitur **B**enedictio ad quod dicitur est per quod legatione parte in gloria
 parte ascendit **F**ideles etiam dicitur in carnis huius ergastulo vel exilio libertati in glorie
 libertate assumunt **E**t hoc de officio missae dicitur sufficiat **D**e similibus officiis in quod

H
 utrum ad aliam manum accedamus Ita officium pernam quod nota **P**rimo quod sacerdos
 non debet celebrare missam nisi per altare sicut statuit scriptura ipse et non in quibus locum
 sed in sacre nisi in nativitate et nam vel in exaltatione sub papilionem vel sub dno r aere et tunc
 fiet in altare vincto de hinc a episcopo **D**e huius manum dicitur de offe dicitur per a **C**ledros et cao sicut in
 pluribus **C** 2^o non quod sacerdos non debet celebrare nisi ieiunans **D**e offe dicitur et a **C**liquide **S**i tunc prius
 quod absit celebrare quod licet hoc non deberet per se in non est de parte quod si sic christi non quod
 esset **D**e hoc dicitur in **C**apto liquido **C** 3^o non debet celebrare per ministro episcopo de si per se
 propostum **E**t si per fuerit non magis quod quibus partibus **D**e offe dicitur per a **H**ec quod **E**t si fuerit non
 possit per credere est angelos perplem tunc absenti per illud **I**n offe ad quod **C** 4^o
 missa dicitur dicitur celebrare tibi hoc f. et a et hoc quod hoc tunc per fuit crucifragum ling
 uis clamant **E**t fuit vel crucifragum manibus persequitur **M**ona videtur esse pernam in
 quod in tunc **D**e offe dicitur per a **N**octe quod vobis est de missa publice et populatibus secus de pe-
 culatibus **E**t ad primo manum tunc missa ex consuetudine fit non ex ordine **C** 5^o nullus perglorietur

debet ead die plures missas celebrare q̄ xpi semel passus fuit & valde felix est q̄
 posset una digne celebrare. De offe dñi p̄a Sufficit ep̄ de celebracoe missae. De dñe
 Nec d̄z etiā aliquis duas missas cū uno sacrificio. Del una cū duobz celebrare. p̄
 tñ sub uno canone plures hostias coficere. Del etiā sacerdos celebrare una missa cū sal
 suo & alia sicā dūdo officiu cū orōe z̄mca s̄m Camoe. Del q̄ d̄gulat q̄ i casibz
pl sacerdos agn celebrare plures missas. p̄ in festo natal z̄m. De celebracoe missae De
fuluisti. De cū necessitate p̄i si quis moriat̄. De offe dñi Subest. De cū honestate ut
 si aliq̄ magna p̄sona supuomies velit audire missam. Del cū de celebracoe missae De
p̄o r̄o. De s̄m quosda cū utilitate ut p̄t p̄grios infirmos ul sp̄os. Del p̄ter
 paup̄tate etiā p̄os sacerdotes nō habem. De cū due festiuitates occurr̄t. ul cū in
 die ieiunij aliqd̄ festū euenerit & nō assit nisi unus sacerdos & q̄ d̄rit sycharis ep̄s t̄no
 nēt̄ d̄micali. Legit̄ etc q̄ leo p̄a sepe sepores ul nomies in die missa celebrant̄ ead̄
 & q̄ diluculo & i p̄ma pte diei ad illas celebrandas int̄it. Nescio an ex necessitate uel ex
 rōe ul usus sola ap̄lica p̄tate. De cōto nō q̄ missa maḡ det celebrari s̄m igne s̄m d̄
leuitia. De ignis i altari meo s̄m ardebit. Septimo q̄ i officio missae ubi passio xpi
reuerentur ut in d̄pha lingua .i. greca latina & hebraica q̄ h̄is t̄bus linguis script̄
 ead̄ titulu cruce xpi. De q̄ ad designat̄ q̄ oibz lingua q̄stet̄ det q̄ d̄b̄ d̄t
 in q̄da est dei p̄s. licet aut̄ sit m̄tra ḡna lingua. Ite tñ p̄t p̄ncipales. hebraea
p̄ter lege & q̄ est in aliaz. Greca p̄t sapias. latia p̄t dignitate rōm imperij